
 

    UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE SÃO  CARLOS 
      Gabinete do Reitor 
        Via Washington Luís, km 235 – Caixa Postal 676 
        13565-905 – São Carlos – SP - Brasil 
        Fones: (16) 260-8101/260-8102 – Fax: (16) 261-4846/261-2081 
        E-mail: reitoria@ufscar.br 

 

 
 

PORTARIA GR nº 075/13, de 08 de fevereiro de 2013 

 

 

 O Reitor da Universidade Federal de São Carlos, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, 

 CONSIDERANDO os termos da Portaria GR nº 070/13, de 06/02/2013, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 Art. 1º - Designar o servidor FERNANDO MOURA FABBRI 

PETRILLI para exercer a função de Ouvidor Geral da Universidade Federal de 

São Carlos, por 01 (um) ano, a contar de 06/02/2013, percebendo  uma função 

gratificada nível 01. 

 

 Art. 2º - Revogar a PORTARIA GR nº 1217/12, de 02 de janeiro de 2012. 

 

 

 

Prof. Dr. Targino de Araújo Filho 

Reitor 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


